ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, TURISMO E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 03/CED/2016

De acordo com o Decreto n° 3115 de 2005, § 3° do  Art. 10 , O Presidente
do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais,
combinado com a deliberação da Plenária de 26 de janeiro de 2016, comunica os
Membros que farão parte da Comissão da Comenda do Mérito Esportivo 2016.

MEMBROS :
Presidente:  Rodrigo Goeldner Capella
Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas
Marcos Cibelli Castiel
Nilson Roberto Figueiredo Cruz
Renato Valvassor

SUPLENTES:
Roberto Francisco Wesoloski
Jeferson Ramos Batista
Jefferson Roberto Seeber
Luiz Cesar Abrahão
Maria Aparecida Alves
Cláudio Beduschi Antoniolli
Frederico Herondino Leite Neto

Florianópolis, 26 de janeiro de 2016.

Michele de Souza
Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03/CED/2016